

طی نامه ای صورت گرفت؛

مدعی العموم در کشور ماجرای برادران صدرالساداتی را بررسی کند

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان خطاب به دادستان محترم کل کشور اعلام کرد: مدعی العموم در کشور ضمن بررسی ابعاد کامل ماجرای برادران صدرالساداتی به جهت تشویش اذهان عمومی که خود جرمی به مراتب کمتر از برخورد با مفسدان اقتصادی نیست، برخورد کند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان درباره بررسی ماجرای برادران صدرالساداتی به حجت الاسلام و المسلمین منتظری دادستان محترم کل کشور نامه نوشتند.

در ابتدای نامه آمده است: بر اساس ماده ۵۰ قانون اصول تشکیلات عدلیه دادستانی کل کشور به عنوان مدعی العموم در گستره کشوری و جامعه اسلامی وظیفه اعلام جرم و برخورد با افراد، سازمان‌ها و نهادهایی که موجب اختلال در روند کلی کشور و زندگی مردم می‌شوند را دارد. در این میان و گسترش فضای مجازی در سال‌های گذشته، افرادی ظهور کرده‌اند که با استفاده از این فضا موجب رواج جریاناتی به ظاهر مثبت در جامعه می‌شوند که اغلب تحت پرچم عدالتخواهی با همراهی مشکلات معیشتی مردم هستند و افرادی را دور خود برای اهدافی نامعلوم گرد آورده و گروهی جدید ذیل عنوان سلبریتی در جامعه بوجود آورده‌اند.

دانشجویان در نامه به دادستان محترم کل کشور عنوان کردند: در روزهای گذشته شاهد یک اتفاق خاص در جامعه بودیم؛ ناپدید شدن برادران صدرالساداتی. در این میان بعد از خبررسانی و بعضاً خبرسازی و تهمت‌های بسیار به نهادهای قضایی و امنیتی سرانجام در روزهای گذشته با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، اطلاعاتی هرچند محدود و در ادامه تلاش‌ها برای ایجاد ابهام در ذهن مردم جهت حفظ جریان رسانه‌ای ارائه دادند. در روزهای گذشته جریان خبری حامی این برادران سعی داشت تا این ناپیدایی را به فعالیت نهادهای امنیتی و قضایی ربط داده و چهره‌ای جدید از برادران صدرالساداتی به ویژه سید محمد مهدی صدرالساداتی که در فضای مجازی نیز فعال است در میان مردم و طرفداران بسازد اما با حضور به موقع و بیانیه‌های دبیرخانه خبرگان رهبری، دادگاه ویژه روحانیت و نمایندگان مردم قم در مجلس شورای اسلامی تقریباً ابعاد این ماجرا که یک اختفای اختیاری بود مشخص شد.

در بخش دیگری از این نامه آمده است: نکته قابل توجه حضور روح‌الله صدرالساداتی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری و همراهی ایشان با این جریان است. سوال اصلی اینجاست که برای چه سید محمد مهدی صدرالساداتی که معروف‌ترین فرد و شاید اصلی‌ترین آن‌ها در این ماجراست و خود را یک عدالتخواه می‌داند این سناریو را طراحی و اجرا نموده است؟ افرادی که روزی خود را داعیه دار عدالتخواهی و مبارزه با اشرافیت معرفی می‌کردند اینچنین با احساسات مردم بازی کرده و زمینه تهمت‌های بسیار را برای نهادهای کشور فراهم می‌کنند. شاید برخوردهای انقلابی این روزهای قوه قضائیه با مفسدان اقتصادی و اخلال‌گران و بی‌رونق شدن دکانشان بی‌ربط به این رفتارها نباشد.

دانشجویان در این نامه خاطرنشان کردند: اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به عنوان بزرگترین اتحادیه دانشجویی ایران اسلامی و نماینده گروهی از فرهیختگان کشور ضمن محکومیت این رفتارهای کودکانه از جنابعالی به عنوان مدعی العموم در کشور تقاضا دارد که ضمن بررسی ابعاد کامل ماجرای برادران صدرالساداتی به جهت تشویش اذهان عمومی که خود جرمی به مراتب کمتر از برخورد با مفسدان

اقتصادی نیست، برخورد کرده و همچنین بوقچی‌های رسانه‌ای آن‌ها که کامل کننده این پازل در ابتدای اختفا و در ادامه آن بودند را نیز بر اساس مجازات اسلامی به انجام رسانید تا بیش از این جایگاه عدالتخواهی و عدالتخواهان کشور با اقدامات این افراد تضعیف نگردد. در بخش پایانی نامه آمده است: شفافیت در اقدامات پیش رو قطعاً فضا را بر شایعه سازان و فرصت طلبان داخلی و خارجی بسته و مردم را نیز با چهره واقعی بعضی افراد که خود را در لباس دلسوزان نشان می‌دهند، آشنا خواهد نمود.

انتهای پیام/